РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«3<9 » ое> 2016 г.

КАРАР
№ (S 31

О подготовке и проведении
торжественного мероприятия,
посвященного Дню учителя

В целях повышения значения и роли педагогической деятельности в

обществе, формирования традиций в культурно-общественной жизни района

и в связи с профессиональным праздником Исполнительный комитет Юта-

зинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Провести 06 октября 2016 года торжественное мероприятие, посвя­

щенное Дню учителя (далее -  День учителя).

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и прове­

дению Дня учителя (приложение №1).

3. Утвердить план подготовки и проведения Дня учителя (приложение №2).

4. Утвердить смету расходов на проведение Дня учителя (приложение

№3).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер­

вого заместителя руководителя Исполнительного комитета Ютазинского му­

ниципального района Республики Татарстан.

И.о.руководителя Р.Ф. Вадигуллин

Г.М. Гилязева
2- 71-00

Айтыкина З.Н.

ГилязеваГ.М.

Гиздатова Г.М.

Орехова В.И.

Хусайнова А.Н.

Приложение № 1
к постановлению Исполнительного
комитета Ютазинского муниципаль­
ного района Республики Татарстан
от « 3 0  » О Э  2016 г. № /О/

Состав
организационного комитета

по подготовке и проведению Дня учителя

-  первый заместитель руководителя Исполнительного
комитета Ютазинского муниципального района Рес-
п>^блики Татарстан, председатель;

-  и.о. начальника МКУ «Отдел образования Испол­
нительного комитета Ютазинского муниципального
района Республики Татарстан», заместитель предсе­
дателя;

-  главный бухгалтер МБУ Централизованная бухгал­
терия Исполнительного комитета Ютазинского му-
нигцшального района Республики Татарстан»;

-  председатель Совета профсоюзных организаций ра­
ботников образования Ютазинского мунигщпально-
го района Республики Татарстан (по согласова­
нию);

-  начальник МКУ «Отдел культуры Исполнительно­
го комитета Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан».

^

О подготовке и проведении
торжественного мероприятия,
посвященного Дню учителя

В целях повышения значения и роли педагогической деятельно­

сти в обществе, формирования традиций в культурно-общественной жизни

района и в связи с профессиональным праздником Исполнительный комитет

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Провести 07 октября 2016 года торжественное мероприятие, посвя­

щенное Дню учителя (далее -  День учителя).

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и прове­

дению Дня учителя (приложение №1).

3. Утвердить план подготовки и проведения Дня учителя (приложение №2).

4. Утвердить смету расходов на проведение Дня учителя (приложение

№3).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер­

вого заместителя руководителя Исполнительного комитета Ютазинского му­

ниципального района Республики Татарстан.

И.о. руководителя Р.Ф. Вадигуллин

Г.М, гилязева
2- 71-00

Приложение № 1
к постановлению Исполнительного
комитета Ютазинского муниципаль­
ного района Республики Татарстан
о т « » 2016 г. №

Состав
организационного комитета

по подготовке и проведению Дня учителя

Айтыкина З.Н.

Гилязева Г.М.

Гиздатова Г.М.

Орехова В.И.

Хусайнова А.Н.

первый заместитель руководителя Исполнительного
комитета Ютазинского муниципального района Рес­
публики Татарстан, председатель;
и.о. начальника МКУ «Отдел образования Испол­
нительного комитета Ютазинского муниципального
района Республики Татарстан», заместитель предсе­
дателя;
главный бухгалтер МБУ Централизованная бухгал­
терия Исполнительного комитета Ютазинского му­
ниципального района Республики Татарстан»;
председатель Совета профсоюзных организаций ра­
ботников и образования Ютазинского муниципаль­
ного района Республики Татарстан (по согласова­
нию);
начальник МКУ «Отдел культуры Исполнительно­
го комитета Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан».

приложение

П Р О Г Р А М М А
торжественного мероприятия, посвященного Международному празднику

«День учителя»

7 октября 2016года г. Казань

09.30-10.30

11.00- 12.30
13.00- 13.30

13.30-15.00
15.00- 15.30

16.00-18.00
18.30

Прибытие в культурно-развлекательный комплекс
«Пирамида»(г.Казань,ул.Московская,д.З)
фуршет для участников, рассадка согласно выданным
билетам
Торжественная часть мероприятия
Переездучастников в рестораны г.Казани_
(согласно закреплению)
Праздничный обед
Переездучастников в Татарский академический
государственный театр оперы и балета имениМ.Джалиля.
(г.Казань, пл.Свободы, д.2)
Просмотр спектакля «ЭсхМеральда»
Отъезд участников мероприятия

- прекращения образовательной деятельности по одному адресу или нескольким адресам мест осуществления
образовательной деятельности, указанным в приложении(ях) к лицензии на осуществление образовательной
деятельности;

12) изменением перечня образовательных услуг путем;
- добавления новых образовательных программ, не указанных в приложении(ях) к лицензии на осуществление
образовательной деятельности;
- прекращения лицензированных образовательных программ, указанных в приложении(ях) к лицензии на
осуществление образовательной деятельности.

указывается наименование реорганизованного(ых) лицензиатов <**>

указывается реквизиты лицензии (ий) на осуществление образовательной деятельности, выданной(ых) реорганизованному(ым) лицензиату (лицензиатам) <**>

указывается наименование лицеширующего (их) органа (ов), выдавшего (их) лицензию (ии) на осуществление образовательной деятельности реорганизованному(ым) лицензиату
(лицензиатам) < **>

Полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование (в том числе фирменное наименование лицензиата)
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение « Шикшинская основная общеобразовательная щкола

Сабинского муницршального района Республики Татарстан»
(МБОУ « Шикщршская ООШ»)

указывается полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование (в том числе фирменное наименование) лицензиата в соответствии с уставом
или фамилия, имя и (в случае, если имеется) отчество, дата и место рождения индивидуального предпринимателя

Место нахождения лицензиата
422053. Республика Татарстан. Сабинский район, с. Шикщи. ул.Школьная, дом 4а

указывается адрес (адреса) места (мест) нахождения лицензиата в соответствии с уставом
или адрес места нахождения индивидуального предпринимателя

Адрес (адреса) места (мест) осуществления образовательной деятельности
422053. Республика Татарстан. Сабинский район. с.Шикщи. ул.Школьная, дом 4а

указывается адрес (адреса) места (мест) осуществления образовательной деятельности лицензиата